DeVilbiss® DV1 Basecoat
Aerografo professionale a gravità di ultima generazione. Nessun
altro aerografo è costruito come DV1, completamente ridisegnato e
progettato per stupire.
Pensato per il verniciatore professionale che vuole la massima
facilità d’uso, una grande qualità di finitura, un’elevata precisione
dei colori e il minor consumo di energia e base opaca.
Ogni parte della DV1 è stata progettata e realizzata per offrire le

Ago Acciaio inox
Raccordo entrata
aria 1/4’’ universale
Manuale d’uso SB-E-2-992 R1.0
Tabella 1: Ricambi e accessori
Specifiche tecniche
Cappelli aria
B
LA
C
K
Codice Descrizione Cappello
aria
Ø
ugello Tazza
810.DV1-U-000-11-B DV1 BASECOAT a gravità HVLP B 1.1mm -
810.DV1-U-000-12-B DV1 BASECOAT a gravità HVLP B 1.2mm -
810.DV1-U-000-13-B DV1 BASECOAT a gravità HVLP B 1.3mm -
810.DV1-U-000-14-B DV1 BASECOAT a gravità HVLP B 1.4mm -
810.DV1-U-000-11-B+ DV1 BASECOAT a gravità HVLP PLUS B PLUS 1.1mm -
810.DV1-U-000-12-B+ DV1 BASECOAT a gravità HVLP PLUS B PLUS 1.2mm -
810.DV1-U-000-13-B+ DV1 BASECOAT a gravità HVLP PLUS B PLUS 1.3mm -
810.DV1-U-000-14-B+ DV1 BASECOAT a gravità HVLP PLUS B PLUS 1.4mm -
810.DV1-C-000-12-B+ DV1 BASECOAT a gravità HVLP PLUS B PLUS 1.2mm 560ml, Acetal
810.DV1-C-000-13-B+ DV1 BASECOAT a gravità HVLP PLUS B PLUS 1.3mm 560ml, Acetal
810.DV1-C-000-14-B+ DV1 BASECOAT a gravità HVLP PLUS B PLUS 1.4mm 560ml, Acetal
Modello digitale senza tazza superiore
810.DV1-U-BAR-12-B DV1 BASECOAT DIGITAL a gravità HVLP B 1.2mm -
810.DV1-U-BAR-13-B DV1 BASECOAT DIGITAL a gravità HVLP B 1.3mm -
810.DV1-U-BAR-14-B DV1 BASECOAT DIGITAL a gravità HVLP B 1.4mm -
810.DV1-U-BAR-12-B+ DV1 BASECOAT DIGITAL a gravità HVLP PLUS B PLUS 1.2mm -
810.DV1-U-BAR-13-B+ DV1 BASECOAT DIGITAL a gravità HVLP PLUS B PLUS 1.3mm -
810.DV1-U-BAR-14-B+ DV1 BASECOAT DIGITAL a gravità HVLP PLUS B PLUS 1.4mm -
810.DV1-U-BAR-14-1+A DV1 BASECOAT DIGITAL a gravità HVLP con